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Vuosi 2021 tarjosi voittoa tavoittelemattomille organisaatioille pilkahduksen normaaliudesta, 

mutta toi mukanaan myös lukuisia muita haasteita, kun organisaatiot pyrkivät jälleenrakentamaan 

toimintaansa. Työvoimapula, epätasainen elpyminen, vähentyneet lahjoitukset sekä lisääntynyt 

tarve avustettavilta ryhmiltä ovat vain muutamia organisaatioiden kohtaamista haasteista.  

 

NetSuite 2022 Release 1 tarjoaa voittoa tavoittelemattomille organisaatioille työkalut 

taloudenhallintaan, työntekijöiden aktivointiin sekä verkkolahjoitusten vastaanottamiseen. 

Uusi versio sisältää hyödyllisiä toimintoja, joilla organisaatiot voivat tarttua digitaalisen 

toiminnan ja varainkeruun tarjoamiin tilaisuuksiin. 

 

Helppo tapa vastaanottaa verkkolahjoituksia 

 

● Yhä useampi haluaa tehdä lahjoituksen internetin kautta, joten NetSuite 2022 

Release 1 tarjoaa voittoa tavoittelemattomille organisaatioille mahdollisuuden 

vastaanottaa lahjoituksia verkossa. Käyttäjät voivat helposti tehdä lahjoituksen 

verkossa siirtymällä maksulinkkiin, jonka organisaatio voi lisätä sivustolleen ja 

sähköpostiviesteihin. Lahjoitukset voi myös määrittää toistuviksi, ja ne voidaan 

merkitä tiettyjä ohjelmia tai hankkeita varten.  

 

Uudesta ominaisuudesta on hyötyä myös lahjoittajille, joille voidaan antaa mahdollisuus 

hallinnoida lahjoituksia SuiteCommerce MyAccount -sivulla. Lahjoittajat voivat myös 

noutaa kuitit, joissa näkyy päivämäärä, summa sekä organisaation rekisteröintinumero. 

Tämä keventää organisaation henkilöstön työtaakkaa sekä antaa lahjoittajille näkyvyyttä 

ja todistuksen lahjoituksesta.  

 

https://www.netsuite.com/portal/industries/nonprofit.shtml
https://www.fidelitycharitable.org/insights/how-covid-19-will-influence-giving-in-2021-and-beyond.html
https://www.fidelitycharitable.org/insights/how-covid-19-will-influence-giving-in-2021-and-beyond.html
https://youtu.be/GOVzyOqqLP4


 
Lisää sivustolle tai sähköpostiviestiin maksulinkki, jolla organisaatio voi helposti vastaanottaa 

verkkolahjoituksia. 

 

 

Ajankohtaiset tiedot käteiskassasta, allokoinneista ja tulevista kassavirroista 

 

● NetSuite 2020 Release 2 -versiosta alkaen kirjanpitäjät, talousjohtajat sekä myyntireskontran 

ja ostoreskontran työntekijät ovat voineet täsmäyttää konsernin sisäisiä laskuja ja tositteita. 

2022 Release 1 -versiossa konsernin sisäisten tapahtumien täsmäytystä on parannettu, jotta 

työntekijät voivat helposti täsmäyttää yksittäisiä sisäisiä hyvityslaskuja ja laskuhyvityksiä. 

Tämän ansiosta täsmäytystä varten ei tarvitse enää luoda kokonaista konsernin sisäistä 

ostotilaus-myyntitilaus-prosessia, mikä vähentää manuaalista työtä ja virheitä sisäisessä 

laskutuksessa. Tämä ominaisuus on hyödyllinen erityisesti voittoa tavoitteleville yrityksille, 

jotka omistavat voittoa tavoittelemattoman yhtiön.  

 

● Vaihtelevien lahjoitustrendien vuoksi nykyisen maksuvalmiuden ja tulevien 

kassavirtojen näkyvyys on entistä tärkeämpää voittoa tavoittelemattomille 

organisaatioille. Kassa 360 -koontinäyttö antaa organisaatioille ajankohtaisen 

kuvan maksuvalmiudesta, jotta käteiskassaa voidaan seurata tarkasti. 360 asteen 

koontinäytössä on myös ominaisuudet kassavirtojen ennustukseen tuleville kuudelle 

kuukaudelle. Kassavirtaennusteet sisältävät NetSuiten nykyiset tapahtumatiedot 

sekä ennustetut saatavat ja maksut. Ennusteita voidaan myös mukauttaa siten, 

että ne sisältävät kaikki kassavirtaennusteeseen vaikuttavat tapahtumat, kuten 

investointikustannukset ja merkittävät lahjoitukset, jotka tulevat muussa kuin 

käteismuodossa. Näin ennusteiden laatiminen on kattavaa, vuorovaikutteista, 

tarkkaa sekä organisaation tilanteeseen mukautuvaa.  

 

https://www.netsuite.com/portal/resource/articles/accounting/-netsuite-2020-release-2-enables-new-automation-and-adds-big-new-features-to-help-businesses-save-time-and-resources-sneak-peek.shtml


● Työvoimakustannusten kohdistustoiminto automatisoi palkkakustannusten (palkan 

ja luontoisetujen) kohdistuksen ohjelman projektiin tai avustukseen. Tämä antaa 

näkyvyyttä ohjelman tai projektin kustannuksiin ja sujuvoittaa kustannusten laskutusta 

avustajalle takaisin maksettavien avustusten tapauksessa. Tämä toiminto on ollut 

aiemmin saatavilla osana NetSuite SuiteSuccess Social Impact Edition -versiota, mutta 

nyt se laajennetaan kaikkien NetSuite-asiakkaiden käyttöön.  
 

Helpompi kertaluonteisten ja toistuvien lahjoitusten laskutus 
 

● Asiakasmaksuihin liittyvien uusien joukkotoimintojen ansiosta kirjanpitotiimin ei tarvitse 

kirjata ja kohdistaa maksuja avoimiin laskuihin lahjoittajakohtaisesti. Maksuja voi nyt hyväksyä 

useilta asiakkailta yhdellä NetSuite-näytöllä. Jos organisaatiolla on toistuvia lahjoittajia, 

toistuville tapahtumille luodaan automaattisesti ajoitetut luottokorttimaksut käyttäjän 

valitsemien päivämäärien perusteella, mikä nopeuttaa ja parantaa prosessin tarkkuutta.  
 

Lisää työkaluja suorituksen vahvaan ja johdonmukaiseen hallintaan 

 

● Suorituksen johtamisen uudet parannukset SuitePeople-sovelluksessa antavat sekä 

esimiehille että työntekijöille paremmat keinot hallinnoida tavoitteita. Työntekijät voivat 

poistaa hyväksymättömät, vahingossa luodut ja ei-toivotut tavoitteet. Viestintä ja tavoitteiden 

yhteensovitus esimiesten ja suorien alaisten välillä paranee, kun molemmat osapuolet 

voivat tarkastella tavoitteen muutoksia ja edistymistä yhdessä paikassa. Uusi esimiesten 

yhteenvetotoiminto auttaa organisaatiota seuraamaan tavoitteitaan johdonmukaisesti. 

Toiminnon avulla lähetetään kuukausittainen sähköpostiviesti, jossa on esimiehille ajankohtaista 

tietoa tiimin saavutuksista, tavoitteiden edistymisestä sekä huomiota vaativista asioista. 
 

● NetSuite 2022 Release 1 sisältää myös laajennetun suunnittelutoiminnon, joka 

yksinkertaistaa suoriutumisen arviointeja. SuiteAnalytics-sovelluksen kautta voidaan 

määrittää työntekijöiden ryhmä, jolle arvio lähetetään. Henkilöstöhallinnon esimiehet 

voivat lähettää suoriutumisen arviot tietyille työntekijöiden alaryhmille sekä ajoittaa 

arvioinnit automaattisesti tietyille jaksoille niiden alkamispäivän perusteella.  
  

Parannettu näkyvyys tietojoukkojen helpolla linkityksellä 
 

● Useiden tietojoukkojen analysointi yksittäisessä SuiteAnalytics Workbook -työkirjassa 

edellytti aiemmin koodin lisäämistä SuiteScript API -rajapinnassa. NetSuite 2022 Release 

1 -versiossa SuiteAnalytics-sovellukseen on lisätty uusi käyttöliittymä, jonka avulla 

yhteen työkirjaan voidaan linkittää useita tietojoukkoja  vetämällä ja pudottamalla 

tarvittavat linkit koodauksen sijasta. Uuden käyttöliittymän ansiosta liiketoimintatulosten 

analysointiin kuluu vähemmän aikaa ja resursseja vertailtaessa esimerkiksi budjetoituja, 

ennustettuja tai suunniteltuja tuloja toteutuneisiin tuloihin.  

https://www.netsuite.com/portal/products/hcm.shtml
https://www.netsuite.com/portal/products/analytics.shtml


 

Lisätietoa NetSuite 2022 Release 1 -versiosta 

 

Tässä blogijulkaisussa on esitelty joitakin keskeisiä NetSuite 2022 Release 1 -version uusia toimintoja ja 

ominaisuuksia. Lue julkaisutiedoista, miten voittoa tavoittelemattomat organisaatiot voivat hyödyntää 

uusia toimintoja. 

 

Muista myös pyytää version esikatselutilin käyttöoikeutta, niin saat kattavan käsityksen 

uusista parannuksista. Kokeilemalla näet parhaiten, miten uudet ominaisuudet toimivat 

tietojesi, työnkulkujesi ja mukautustesi kanssa. 

 

 

Edeltävä yhteenveto sisältää yleisiä tietoja Oraclen tuotteista. Yhteenveto on tarkoitettu vain tiedoksi, 

eikä sitä voi yhdistää mihinkään sopimukseen. Tietoja ei voi tulkita minkäänlaisen aineiston, koodin 

tai toiminnallisuuden toimitussitoumukseksi, eikä niihin tule luottaa ostopäätöksiä tehtäessä. 

Oracle pidättää itsellään yksinoikeuden esitettyjen, mahdollisesti muuttuvien Oraclen tuotteiden 

ominaisuuksien ja toiminnallisuuksien kehittämiseen, julkistamiseen, ajoittamiseen ja hinnoitteluun.  

https://system.netsuite.com/app/help/helpcenter.nl?fid=ReleaseNotes_2022.1.0.pdf
https://system.netsuite.com/app/help/helpcenter.nl?fid=ReleasePreviewGuide_2022_1_fi_FI.pdf

